
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR CDLVI/250/22

ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 7 września 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Apoloni Żołądek - dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku 

przy uL M. Konopnickiej 3 do reprezentowania Powiatu Otwockiego w związku utworzeniem oddziału 
przygotowania wojskowego na podstawie Decyzji nr 26/BdsZ/2022 Ministra Obrony Narodowej z dnia 

21 kwietnia 2022 r., w tym do zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań bieżących Powiatu Otwockiego, jako organu prowadzącego szkołę prowadzącą działalność 
dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności państwa

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 
im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 - Pani Apolonii Żołądek do reprezentowania 
Powiatu Otwockiego w związku utworzeniem oddziału przygotowania wojskowego na podstawie Decyzji nr 
26/BdsZ/2022 Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 kwietnia 2022 r., w tym do zawarcia, realizacji 
i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Otwockiego, jako organu prowadzącego szkołę 
prowadzącą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 4. Członek Zarządu

Krzysztof Szczegielniak Dariusz Kołodziejczyk
2. Wicestarosta 5. -

Paweł Zawada
3. Członek Zarządu

Kinga Błaszczyk

Id: 68CE2D22-118A-4B1B-8D20-11949A02C9AD. Podpisany Strona 1



Starosta Otwocki

Załącznik do uchwały Nr CDLVI/250/22 
Zarządu Powiatu Otwockiego 
z dnia 7 września 2022 r.

ul. Górna 13, 05 -  400 Otwock 
teL 22 778-13-00 
fax. 22 778-13-02
www.powiat-otwocki.pl 
starosta@powiat-otwocki.pl

PEŁNOMOCNICTWO Nr 138/2022

Działając w imieniu Powiatu Otwockiego, Zarząd Powiatu Otwockiego, udziela 

niniejszym pełnomocnictwa Pani Apolonii Żołądek - dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 

Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3, c. Stefani i Józefa, PESEL: 

, legitymującej się dowodem osobistym Nr , zameldowanej na pobyt

stały pod adresem: , do występowania w jego imieniu

w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez 

Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących 

Powiatu Otwockiego, jako organu prowadzącego szkołę prowadzącą działalność dydaktyczno- 

wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.

Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu 

Powiatu i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących wszystkich czynności związanych 

z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów 

w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania określonych umową zadań 

oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania.

Pełnomocnictwa udziela się na rok szkolny 2022/2023.

Otwock, dnia 07.09.2022 r. Paweł Zawada Krzysztof Szczegielniak

Wicestarosta Przewodniczący Zarządu

Id: 68CE2D22-118A-4B1B-8D20-11949A02C9AD. Podpisany Strona 1

http://www.powiat-otwocki.pl
mailto:starosta@powiat-otwocki.pl


UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem od 1 września 2022 r., na mocy Decyzji nr 26/BdsZ/2022 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 kwietnia 2022 r.5 oddziału przygotowania wojskowego w 

Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. 

Konopnickiej 3, konieczne jest upoważnienie dyrektora Zespołu do zawarcia, realizacji i rozliczenia 

umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji 
celowej na dofinansowanie zakupu umundurowania i wyposażenia niezbędnego do realizacji działań 
dydaktyczno-wychowawczych powołanego oddziału w dziedzinie obronności państwa.

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

Id: 68CE2D22-118A-4B1B-8D20-11949A02C9AD. Podpisany Strona 1


